
KUJIF013BSW1 

Kraj 

5 mlouva 

o povede-;mí Pmtjramu prevence dětských úrazů 201 6/201 7 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

zástupce pro 
věci technické: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 

Ing. Tomáš Halačka, oddělení zdravotní správy 
708 90 749 
CZ 70890749 
Sberbank CZ a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Dodavatel: 

zástupce pro věci technické: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zdravá Vysočina, z. s. 
zastoupený MUDr. Stanislavem Wasserbauerem 
MUDr. Stanislav Wasserbauer 
226 81 388 

Česká spořitelna 
1475993389/0800 

2. Úvodní ustanovení 

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést realizaci předmětu smlouvy „Program prevence 
dětských úrazů 2016/2017" (dále též „Program prevence"), v souladu s touto smlouvou, 
a objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit za řádně provedené plnění sjednanou cenu. 
Program prevence se vztahuje ke školnímu roku 2016/2017. 

Další podmínky a obsah závazku jsou upraveny v následujících částech smlouvy. 

3. Předmět plnění (specifikace plnění) 

Programu prevence dětských úrazů 2016/2017 bude realizován v tematických částech: 



Kraj Vymiim.il 

3.1 Cyklus besed, her a nácviků ve vybraných školách 

Pro žáky 3. tříd základních škol (dále jen ZŠ) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, bude dodavatelem zajištěn a realizován cyklus besed, které proběhnou formou 
různých her, soutěží a nácviků. Besedy proběhnou v každé třídě minimálně v rozsahu 
tří vyučovacích hodin a provedou je vždy dva lektoři. 

Obsahem besed budou následující témata: 

1. beseda: rizika a prevence úrazů ve škole, úrazů v domácnosti, ve volném čase a při sportu 
2. beseda: rizika a prevence úrazů v dopravě, správné chování chodců a cyklistů, včetně 

správného vybavení jízdního kola 
3. beseda: ochrana vlastní osoby včetně používání ochranných pomůcek a nácvik poskytování 

první pomoci včetně komunikace s operátorkou zdravotnické záchranné služby. 

Všechny děti, které se zúčastní besed, budou odměněny drobnými cenami vztahujícími 
se k tématice prevence a první pomoci. 

3.1.1 V průběhu besed budou prakticky využívány zdravotně výchovné materiály „Nebezpečí 
číhá všude", které mají k dispozici všichni žáci a učitelé 3. tříd ZŠ. 

3.1.2 Konkrétní termíny jednotlivých besed stanoví dodavatel po dohodě se zástupci škol 
uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby proběhly v období od podpisu smlouvy 
do 27. října 2017. Termíny oznámí dodavatel e-mailovou poštou objednatel (kontaktní osoba 
Ing. Tomáš Halačka, Odbor zdravotnictví, e-mail: halacka.t@kr-vysocina.cz) nejméně 
sedm kalendářních dnů před konáním jednotlivých besed. 

3.1.3 Objednatel je oprávněn provést kontrolu besed, her a nácviků svým pracovníkem nebo 
pověřenými osobami, provedení této kontroly je dodavatel povinen umožnit. 

3.2 Výtvarná soutěž 

Dodavatelem bude připravena a nejpozději do 30. června 2017 realizována a vyhodnocena 
výtvarná soutěž určená pro žáky 3. tříd ZŠ dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Žáci se budou moci zúčastnit soutěže s výtvarnými pracemi různých forem 
(kresby, prostorové práce apod.), které budou zaměřeny na dětské úrazy (zejména jejich rizika 
a prevenci) a na poskytování první pomoci. Tři nejlepší práce z každé třídy (dle posouzení 
učitele) převezme dodavatel pro finální hodnocení. Soutěž bude v závěru realizace projektu 
vyhodnocena minimálně pětičlennou porotou (minimálně jedním porotcem bude zástupce 
Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Kraje Vysočina). Alespoň 15 nejlepších prací bude 
v pořadí vyhodnoceno a odměněno hodnotnými věcnými cenami, které budou mít vztah 
ke sportu nebo prevenci dětských úrazů. Na ceny bude vynaložena celková minimální částka 
34 000 Kč, tato částka je součástí celkové maximální ceny této smlouvy. 
Minimální finanční hodnota cen je určena takto: 
- pro první místo 6 500 Kč 
- druhé a třetí místo - po 4 500 Kč 
- čtvrté až šesté místo - po 2 500 Kč 
- sedmé až desáté místo - po 1 500 Kč 
- jedenácté až patnácté místo - po 1 000 Kč. 

2 

mailto:halacka.t@kr-vysocina.cz


Kraj Vymámí 

3.3 Mediální kampaň v regionálním tisku 

Součástí Programu prevence bude zvyšování informovanosti veřejnosti o rizicích a prevenci 
dětských úrazů. Dodavatel v průběhu realizace plnění předloží podklady pro sérii alespoň 
pět článků v novinách vycházejících v Kraji Vysočina. Jednotlivé články se budou věnovat 
problematice prevence dětských úrazů vč. poskytování první pomoci a budou zároveň stručně 
informovat o probíhajícím projektu Program prevence. Každý článek bude mít rozsah minimálně 
20 řádků na straně A4 (typ písma Times New Roman, vel. písma 12). Dodavatel připraví 
podklady pro tyto články, definitivní podoba článku bude upřesněna s kontaktní osobou Odboru 
zdravotnictví ve spolupráci s tiskovým oddělením Krajského úřadu Kraje Vysočina. Dodavatel 
zajistí, aby články vycházely průběžně v době plnění předmětu smlouvy. Vydání článků zajistí 
dodavatel, náklady na zpracování a vytištění článků jsou součástí celkové maximální ceny, 
Články budou vycházet jménem krajského úřadu. 

3.4 Vyhodnocení projektu na základě dotazníkových studií 

Dodavatel provede vyhodnocení projektu, a to na základě dotazníkových studií. Dotazníky 
budou vyplňovat učitelé do projektu zapojených tříd, a to jak učitelé ze škol, kde proběhnou 
besedy, tak i učitelé ze škol, kam budou pouze dodány zdravotně výchovné materiály. Minimální 
počet respondentů, tj. vyhodnocených dotazníků, bude 100. 
Další dotazníky vyplní žáci 3. tříd, a to jak ze škol kde byly pouze dodány zdravotně výchovné 
materiály, tak ze škol kde proběhnou besedy. Minimální počet respondentů, tj. vyhodnocených 
dotazníků, bude 300. 
Vyplněné dotazníky budou vyhodnoceny ve formě textu, tabulek a grafů. Vyplněné dotazníky 
budou přílohou závěrečné zprávy k projektu Program prevence. Dotazníky jsou uvedeny 
v příloze č 3 Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku Program prevence. 

3.5 Průběžná a závěrečná zpráva k projektu Program prevence 

Dodavatel se zavazuje do 26. května 2017 písemně informovat objednatele o průběhu plnění 
jednotlivých částí projektu Programu prevence (průběžná zpráva). Na závěr projektu bude 
dodavatelem vypracována závěrečná zpráva, která bude obsahovat podrobné informace 
o realizaci celého projektu a jeho jednotlivých částí, fotodokumentací jednotlivých částí projektu, 
kopie dokladů o nákladech na pořízení cen pro výherce výtvarné soutěže, kopie dokladů 
o nákladech na mediální kampaň, výsledky dotazníkových studií a rovněž vyhodnocení efektu 
projektu pro jeho případné pokračování v dalších letech. Závěrečná zpráva bude dodavatelem 
předložena nejpozději do 27. října 2017. 

4. Cena za provedení předmětu plnění 

4.1 Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná jako cena maximální a jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

Cena bez DPH: 228 000 Kč 
DPH: nejsme plátci DPH 
Cena celkem včetně DPH: 228 000 Kč 

slovy: dvěstědvacetosmtisíc korun českých. 

3 



Kraj vyséci na 

4.2 Smluvní strany jsou povinny v případě změny zákonných sazeb DPH změnit celkovou cenu. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečněni zdanitelného plnění. 

5. Platební podmínky 

5.1 Objednatel provede úhradu sjednané ceny na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.2 Pokud se po dobu této účinnosti smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení §106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. 

5.3 Ustanovení tohoto článku o DPH nebudou použita v případě, že dodavatel, se kterým 
je uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová 
povinnost dle ustanovení § 92a a násl. zákona DPH. 

5.4 Vyúčtování sjednané ceny dodavatel předloží objednateli nejpozději do 27. října 2017. 

5.5 Objednatel nebude poskytovat zálohy, umožňuje však průběžné proplacení provedených 
služeb dle čl. 5.6 této smlouvy. 

5.6 Po provedení minimálně 50 % předmětu plnění dle článku 3.1 Cyklus besed, her a nácviku 
ve vybraných školách může dodavatel vyfakturovat úhradu dosud provedených služeb. K tomu 
je nutné doložit potvrzení zástupců škol uvedených v příloze č. 1 o provedení výuky 
ve stanoveném rozsahu a kvalitě. Celkově budou dodavateli proplaceny maximálně dvě faktury. 

6. Sankční ujednání 

6.1 V případě, že dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném rozsahu a kvalitě, 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každé porušení plnění 
smlouvy dle specifikace uvedené v čl. 3. Předmět plnění (specifikace plnění). 

6.2 V případě, že porušením smluvní povinnosti ze strany dodavatele vznikne objednateli škoda, 
má objednatel vedle případné smluvní pokuty dle tohoto článku také právo na náhradu škody. 

6.3 Pokud dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném rozsahu bez vlastního zaviněni, 
musí tuto skutečnost uvést a hodnověrně prokázat v závěrečné zprávě. Splatnost faktury 
k uložení pokuty se řídí čl. 5 této smlouvy. 

4 



Kraj Vyumcma 

6.4 Objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou faktur zaplatit dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena 
vůči ceně předmětu plnění, kterou je objednatel povinen uhradit. 

7. Jiná ujednání 

7.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li dodavatel tuto smlouvu zvlášť 
závažným způsobem. Za zvlášť závažný způsob porušení smlouvy je myšlena zejména situace, 
kdy: 
a) dodavatel neprovede obsah besed dle článku 3 této smlouvy, 
b) dodavatel neprovede ocenění účastníků výtvarné soutěže cenami v minimální hodnotě 

dle článku 3.2 této smlouvy, 
c) dodavatel neprovede cyklus besed u více než 3 škol uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 

nebo 
d) dodavatel bez vážných důvodů odmítne provádění kontroly realizace předmětu plnění 

objednatelem. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno na adresu dodavatele. 
Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení dodavateli. 

7.2 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu ze strany dodavatele. Výpovědní doba činí tři dny 
a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 a č. 2. 

8.2 Tato smlouva je uzavírána písemně a lze ji změnit pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci oprávněnými k zastupování obou 
smluvních stran. 

8.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele je stanovená zákonná povinnost 
zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu 
smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění 
podmínek této smlouvy. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

5 



Kraj vysocsw® 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

8.5 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

8.7 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

8.8 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele, 
dva stejnopisy pro dodavatele. 

V Jihlavě dne 2017 V Jihlavě dne 2017 

objednatel 

Ing. Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

dodavatel / 

MUDr. Stanislav Wasserbauer 
/ 

6 



Kru i Vjsoomíšj 

Příloha č. 1 

Seznam škol - Cyklus besed, her a nácviků viz bod 2.1 Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku „Program prevence dětských ůrazů 2016/2017" 

okres Havlíčkův Brod 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov, Mírová 253 
(2 třídy) Mgr. Květa Šulcová 569 442 529 

2 ZŠ a MŠ Habry Mgr. Eva Doležalová 569 441 230 
731 495 151 

3 ZŠ a MŠ Havlíčkova Borová, Náměstí 97 Mgr. Martina Brychtová 724 981 333 
4 ZŠ Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 Mgr. Milena Popelová 569 429 070 
5 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 (2 třídy) Mgr. Ivana Šimánková 569 422 383 
6 ZŠ a MŠ Hněvkovice Mgr. Magda Bártová 608 837 230 
7 ZŠ Chotěboř, Buttulova 74 (2 třídy) PaedDr. Zdenka Konigsmarková 569 626 628 
8 ZŠ a PŠ Chotěboř (2 třídy) Mgr. Be. Drahomíra Danielková 569 624 502 
9 ZŠ Krucemburk, Školní 440 Mgr. Jiří Šikl 777 297 108 

10 ZŠ Ledeč nad Sázavou, Nádražní 780 
(3 třídy) Mgr. Milan Štěpánek 561 116 567 

11 ZŠ a MŠ Maleč Mgr. Věra Řípová 733 572 323 

12 ZŠ a MŠ Nová Ves u Světlé 33 Mgr. Petra Hálová 569 452 853 
777 818 236 

13 ZŠ a MŠ Okrouhlice Mgr. Milena Hodboďová 724 907 252 
14 ZŠ a MŠ Oudoleň Mgr. Dagmar Losenická 725 043 065 
15 ZŠ Přibyslav (3 třídy) Mgr. Petr Adam 775 558 221 
16 ZŠ a MŠ Sobíriov Mgr. Jana Málková 569 694 537 

17 ZŠ Světlá nad Sázavou, Lánecká 699 
(2 třídy) Petra Kotěrová 569 430 612 

18 ZŠ a MŠ Štoky Mgr. Iveta Vincensová 569 459 218 
Celkem 18 škol (27 tříd) 

okres Jihlava 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ Batelov Mgr. Jaroslava Nevěčná 567 314 250 

2 ZŠ Hodice Mgr. Dagmar Marešová 567 224 739 
776 889 507 

3 Z Š a  M Š  C e j l e  1 1 6  Mgr. Ing. Marta Kozdas 567 316 140 
4 ZŠ Jihlava, Demlova 32 (3 třídy) Mgr. Stanislav Novotný 567 579 021 
5 ZŠ Jihlava, Havlíčkova 71 Mgr. Radim Foit 604 642 355 
6 ZŠ a MŠ Kamenice Mgr. Michal Vrzáček 567 273 337 
7 ZŠ a MŠ Mrákotín Mgr. Marcela Hillayová 702 128 434 
8 ZŠ Telč, Hradecká 234 (2 třídy) Mgr. Zdeňka Jakubcová 723 220 184 
9 ZŠ Telč, Masarykova 141 (2 třídy) Mgr. Karel Navrátil 605 888 353 

10 ZŠ a MŠ Velký Beranov Mgr. Zdeňka Pavlíčková 567 218 146 
11 ZŠ a MŠ Větrný Jeníkov RNDr. Blanka Vodová 567 275 106 
12 ZŠ a MŠ Vyskytná nad Jihlavou Petr Baueršírna 739 572 084 

Celkem 12 škol (16 tříd) 



Kruij Vpscswa 
okres Pelhřimov 

škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Hořepník Milan l-lupka 725 434 025 

2 ZŠ Humpolec, Hálkova 591 (4 třfdy) Mgr. Alena Kukrechtová 777 742 529 

3 ZŠ Humpolec, Hradská 894 (2 třídy) Mgr. Vlastimil Fiala 565 532 204 

4 ZŠ a MŠ Olešná Mgr. Romana Šulcová 725 596 413 
565 322 489 

5 ZŠ Pelhřimov, Osvobozeni 1881 (2 třídy) Mgr. Marta Buchtová 607 704 982 

6 ZŠ Ot. Březiny Počátky Mgr. Jaroslav Blažíček 561 034 916 
607 874 469 

Celkem 6 škol (11 tříd) 

okres Třebíč 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ Benefice Mgr. Miroslava Straková 568 886194 
2 ZŠ a MŠ Blatnice Mgr. Ilona Mikešová 561 205 557 

3 ZŠ a MŠ Budkov Mgr. Josef Vala 568 443 130 
724 992 115 

4 ZŠ a MŠ Dukovany Věra Tesařová 568 865 026 
5 ZŠ a MŠ Heraltice Stanislav Bartheldy 568 870 635 
6 ZŠ v Jemnici (3 třídy) Zdeněk Hirt 731 180 822 
7 ZŠ a MŠ Lesonice Mgr. Jitka Řezníčková 601 326 095 
8 ZŠ Náměšť nad Oslavou, Husova 579 Mgr. Věra Špačková 568 620 409 

9 ZS Náměšť nad Oslavou, Komenského 53 
(2 třídy) Mgr. Anna Kijonková 568 620 808 

10 ZŠ Mladoííovice Mgr. Jana Šimková 568 443 029 
11 ZŠ Mohelno Mgr. Romana Dvořáková 568 642 147 
12 ZŠ Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933 Blanka Ryvolová 568 409 703 

13 ZŠ a MŠ Pyšel Bronislava Černá 568 875 035 
608 939 370 

14 ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Přibyslavice Mgr. Ilona Urbánková 736 631 169 
15 ZŠ L. Svobody, Rudíkov Mgr. Martin Suk 568 878 174 
16 ZŠ a MŠ Třebič, Bartuškova 700 (3 třídy) Mgr. Josef Ondráček 731 178 711 
17 ZŠ a MŠ Třebíč, Na Kopcích 342 (2 třídy) Mgr. Lenka Kubínyiová 737 188 260 

Celkem 17 škol (23 tříd) 

okres Žďár nad Sázavou 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Bohdalov Mgr. Jitka Fejtová 566 677 123 

2 ZŠ T. G. M. Tyršova 409, Bystřice 
nad Pernštejnem (3 třídy) Zdenka Šilhánová 566 552 549 

3 ZŠ a MŠ Dobrá Voda 96 Mgr. Věra Havelková 604 405 924 
4 ZŠ a MŠ Dolní Rožínka Mgr. Vladimír Makovský 775 561 738 
5 ZŠ a MŠ Herálec 440 Mgr. Jana Guličuková 566 663 124 
6 ZŠ a MŠ Křižanov, U Školy 321 (2 třídy) Ing. Anna Madroňová 566 542 105 
7 ZŠ a MŠ Měřín (2 třídy) Mgr. Iveta Hlávková 566 544 169 
8 ZŠ Netin Gabriela Holá 566 544 251 
9 ZŠ Nížkov Mgr. Petra Musilová 725 861 215 

8 



Kraj vymam 

10 ZŠ a MŠ Polnička Mgr. Jana Vavřínková 566 625 768 
11 ZŠ Ruda Mgr. Eva Bednářová 566 536 340 
12 ZŠ a MŠ Sázava Mgr. Milena Mikysková 566 666 269 
13 ZŠ a MŠ Škrdlovice Mgr. Eva Hořínková 566 659 185 
14 ZŠ Vojnův Městec Mgr. Šárka Stejskalová 720 520 002 
15 7Q 7\/r\la z„o Z=VUIvá Mgr. Helena Vítová 777 787 587 

16 ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2 
(2 třídy) Mgr. Miroslav Kadlec 566 590 642 

Celkem 16 škol (21 tříd) 

9 



Kraj V)/sío)cm® i 

Příloha č. 2 

Seznam škol - Výtvarná soutěž viz bod 2.2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
„Program prevence dětských úrazů 2016/2017" 

okres Havlíčkův Brod 

škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Habry Mgr. Eva Doležalová 569 441 230 
731 495 151 

2 ZŠ Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 Mgr. Milena Popelová 569 429 070 
3 ZŠ a MŠ Hněvkovice Magda Bártová 608 837 230 
4 ZŠ a PŠ Chotěboř Mgr. Be. Drahomíra Danielková 569 624 502 
5 ZŠ a MŠ Chotěboř, Buttulova 74 PaedDr. Zdenka Konigsmarková 569 626 628 

6 ZŠ a MŠ Malec Mgr. Věra Řípová 569 692 131 
733 572 323 

7 ZŠ Nová Ves u Světlé Mgr. Petra Hálová 569 452 853 
777 818 236 

8 ZŠ a MŠ Okrouhlice Mgr. Milena Hodboďová 724 907 252 
9 ZŠ a MŠ Oudoleň Dagmar Losenická 725 043 065 

10 ZŠ a MŠ Rozsochatec Mgr. Hana Hertlová 721 853 818 
11 ZŠ Světlá nad Sázavou, Lánecká 699 Petra Kotěrová 569 430 612 

celkem 11 škol 

okres Jihlava 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ Batelov, Školní 373 Mgr. Jaroslava Nevěčná 567 314 250 
2 ZŠ a MŠ Cejle 116 Mgr. Ing. Marta Kozdas 567 316 140 

3 ZŠ Hodice Mgr. Dagmar Marešová 567 224 739 
776 889 507 

4 ZŠ Jihlava, Křížová 33 Mgr. Jana Nováková Hotařová 605 787 548 
5 Křesť. ZŠ Jihlava, nám. Svobody 1369/3, Mgr. Marcela Došková 774 926 661 
6 ZŠ T. G. M. Jihlava, Žižkova 50, Jihlava Mouryc Petr 567 570 270 
7 ZŠ Luka nad Jihlavou Mgr. Hana Švaříčková, 774 364 360 
8 ZŠ a MŠ Mrákotín Mgr. Marcela Hillayová 702 128 434 
9 ZŠ Polná Mgr. Dana Močubová 567 212 223 

10 ZŠ Telč, Hradecká 234 Mgr Zdeňka Jakubcová 723 228 184 
11 ZŠ Třešť, J. Hory 1050 Mgr. Ivona Přechová 725 749 877 
12 ZŠ a MŠ Větrný Jeníkov RNDr. Blanka Vodová 567 275 106 

celkem 12 škol 

okres Pelhřimov 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ Humpolec, Hálkova 591 Mgr. Alena Kukrechtová 777 742 529 
2 ZŠ Horní Cerekev, Tyršova 209 Mgr. Miroslava Kolářová 565 383 597 
3 ZŠ Lukavec Petr Musil 731 478 603 

4 ZŠ a MŠ Olešná Mgr. Romana Šulcová 725 596 413 
565 322 489 

10 



Kraj wysoawa 

5 ZŠ Ot. Březiny Počátky Mgr. Jaroslav Blažlček 561 034 916 
607 874 469 

6 ZS Senožaty Mgr. Iveta Neřadová 602 951 117 
celkem 6 škol 

okres Třebíč 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Blatnice Mgr. Ilona Mikešová 561 205 557 
2 ZŠ a MŠ Dukovany Věra Tesařová 568 865 026 
3 ZŠ Jemnice Zdeněk Hirt 731 180 822 
4 ZŠ Náměšť nad Oslavou, Husova 579 Mgr. Věra Špačková 568 620 409 
5 ZŠ a MŠ Třebíč, Bartuškova 700 Mgr. Josef Ondráček 731 178 711 
6 ZŠ Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 Mgr. Karel Dolák 602 827 745 
7 ZŠ Vladislav Mgr. Vlastimil Maštera 568 888 109 

celkem 7 škol 

okres Žďár nad Sázavou 
škola, adresa kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Bohdalov Mgr. Jitka Fejtová 566 677 123 
2 ZŠ a MŠ Dobrá Voda Mgr. Věra Havelková 604 405 924 
3 ZŠ a MŠ Dolní Rožínka Mgr. Vladimír Makovský 775 561 738 
4 ZŠ a MŠ Herálec Mgr. Jana Guličuková 566 663 124 
5 ZŠ a MŠ Jimramov, Padělek 133 Věra Křížová 566 562 512 
6 ZŠ a MŠ Křižanov, U Školy 321 Ing. Madroňová 566 542 105 
7 ZŠ a MŠ Moravec Veronika Pechová 566 673 742 
8 ZŠ Nížkov Mgr. Petra Musilová 725 861 215 
9 ZŠ a MŠ Rolnička Mgr. Jana Vavřínková 566 625 768 

10 ZŠ a MŠ Rovečné Mgr. Josef Dvořák 566 574 126 
721 874 902 

11 ZŠ Ruda Mgr. Eva Bednářová 566 536 340 
12 ZŠ a MŠ Sázava Mgr. Milena Mikysková 566 666 269 
13 ZŠ a MŠ Štěpánov nad Svratkou Dáša Kameníková 566 560 535 
14 3. ZŠ Školní 2055, Velké Meziříčí Ing. Marcela Boučková 566 782 324 
15 ZŠ Vojnův Městec Mgr. Šárka Stejskalová 720 520 002 
16 ZŠ Zvole Mgr. Helena Vítová 777 787 587 
17 ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2 Mgr. Miroslav Kadlec 566 590 642 
18 ZŠ Žďár nad Sázavou, Švermova 4 Mgr. Lenka Litochlebová 566 503 967 

celkem 18 škol 

11 


